
UCHWAŁA NR XVII/177/17
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU

z dnia 22 lutego 2017 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy Myszyniec na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U.  z 2016 r. 
poz. 466 ze zm.) oraz   art.  211, art.  212, art.  214, art.  215, art.  217, art.  222, art.  235, art. 236, art.  237, 
art. 239, art. 241, art.  242, art. 243, art.  258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.), Rada Miejska w Myszyńcu uchwala, co następuje:

§ 1. 

Zwiększa się dochody budżetu Gminy Myszyniec na 2017 r. o kwotę 229.607,00 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Myszyniec na 2017 r. o kwotę 237.479,14 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. 

Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków dla zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4 do 
niniejszej uchwały.

§ 4. 

Po zmianach dokonanych w § 3 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami wynoszą 16.354.314,00zł.

§ 5. 

1.  Deficyt budżetu gminy w wysokości 3.899.126,19 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z:

1)  nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 3.899.126,19 zł,

2. Przychody budżetu w wysokości 5.458.148,79.zł, rozchody budżetu w wysokości 1.559.022,60 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały.

§ 6. 

Wydatki inwestycyjne na 2017 rok w wysokości 23.280.817,40 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do 
uchwały.

§ 7. 

W budżecie tworzy się rezerwy:

1. ogólną w kwocie 200.000 zł,

2. celową na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 128.000 zł,

§ 8. 

Po zmianach dokonanych w § 1 i 2 Budżet Gminy określony Uchwałą Nr XV/168/16 Rady Miejskiej 
w Myszyńcu z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Myszyniec na 
2017 rok wynosi:

Id: 90C05166-FB87-4ACD-8EC5-7D7A608A21A3. Uchwalony Strona 1



1)  dochody 58.354.383,42 zł, w tym:

a) bieżące w kwocie – 45.590.060,00 zł

b) majątkowe w kwocie – 12.764.323,42 zł

2)  wydatki 62.253.509,61 zł, w tym:

a) bieżące w kwocie – 38.972.692,21 zł

b) majątkowe w kwocie – 23.280.817,40 zł

§ 9. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca.

§ 10. 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017.

2. Burmistrz niezwłocznie ogłosi niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej

Bogdan Ropiak

Id: 90C05166-FB87-4ACD-8EC5-7D7A608A21A3. Uchwalony Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 422 955,00 300,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 379 052,00 300,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 300,00

750 Administracja publiczna 365 760,00 - 131 812,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00 3 058,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 3 058,00

Pozostała działalność 140 000,00 - 134 870,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 5 130,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 140 000,00 - 140 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
6 273 558,00 - 722,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
665 783,00 0,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 100,00

0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 - 100,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych
1 663 193,00 0,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 8 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 8 000,00 - 8 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw
248 405,00 800,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw
0,00 800,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 3 671 077,00 - 1 522,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 641 077,00 - 1 522,00

758 Różne rozliczenia 20 487 198,00 496 750,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 10 516 507,00 262 750,00

3 639 555,00

20 983 948,00

75801 10 779 257,00

75618 249 205,00

800,00

75621 3 669 555,00

75616 1 663 193,00

8 000,00

0,00

75615 665 783,00

100,00

0,00

5 130,00

0,00

6 272 836,00

75085 3 058,00

3 058,00

75095 5 130,00

70005 379 352,00

300,00

233 948,00

Zmiany w budżecie gminy na 2017 rok

DOCHODY

Rozdział Po zmianie

423 255,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVII/177/17

Rady Miejskiej w Myszyńcu

z dnia 22 lutego 2017 r.

Id: 90C05166-FB87-4ACD-8EC5-7D7A608A21A3. Uchwalony Strona 1



2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 516 507,00 262 750,00

Różne rozliczenia finansowe 1 037 000,00 234 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 249 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 015 000,00 - 1 015 000,00

801 Oświata i wychowanie 57 823,00 - 12 939,00

Szkoły podstawowe 16 823,00 - 13 910,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 913,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 16 823,00 - 16 823,00

Dowożenie uczniów do szkół 0,00 971,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 971,00

852 Pomoc społeczna 883 871,00 - 20 970,00

Ośrodki wsparcia 330 250,00 50 150,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

330 250,00 50 150,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej.

33 500,00 - 2 200,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

20 700,00 - 1 400,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
12 800,00 - 800,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe
51 800,00 - 26 100,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
51 800,00 - 26 100,00

Zasiłki stałe 97 800,00 - 6 200,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 400,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 400,00 - 2 400,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
95 400,00 - 6 200,00

Ośrodki pomocy społecznej 188 800,00 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 600,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
188 800,00 - 1 100,00

Pomoc w zakresie dożywiania 70 000,00 - 37 120,00

187 700,00

85230 32 880,00

89 200,00

85219 189 300,00

1 600,00

85216 91 600,00

2 400,00

0,00

12 000,00

85214 25 700,00

25 700,00

380 400,00

85213 31 300,00

19 300,00

971,00

862 901,00

85203 380 400,00

2 913,00

0,00

80113 971,00

0,00

44 884,00

80101 2 913,00

10 779 257,00

75814 1 271 000,00

1 249 000,00

Id: 90C05166-FB87-4ACD-8EC5-7D7A608A21A3. Uchwalony Strona 2



2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
70 000,00 - 37 120,00

855 Rodzina 16 071 431,00 - 274 000,00

Świadczenie wychowawcze 10 271 000,00 - 74 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

10 271 000,00 - 74 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
5 800 000,00 - 200 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 9 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 9 000,00 - 9 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

5 786 000,00 - 200 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 904 387,42 173 000,00

Gospodarka odpadami 937 292,00 0,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 10 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00 - 10 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 8 947 095,42 173 000,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

986 848,00 173 000,00

58 124 776,42 229 607,00Razem: 58 354 383,42

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej

 

Bogdan Ropiak                   

90005 9 120 095,42

1 159 848,00

90002 937 292,00

10 000,00

0,00

0,00

5 586 000,00

10 077 387,42

10 197 000,00

85502 5 600 000,00

9 000,00

32 880,00

15 797 431,00

85501 10 197 000,00

Id: 90C05166-FB87-4ACD-8EC5-7D7A608A21A3. Uchwalony Strona 3



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 204 250,00 20 000,00

Pozostała działalność 202 050,00 20 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 20 000,00

630 Turystyka 653 402,00 25 000,00

Pozostała działalność 653 402,00 25 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 653 400,00 25 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 703 598,00 74 000,00

Pozostała działalność 378 098,00 74 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 132 000,00 74 000,00

750 Administracja publiczna 4 309 632,07 30 085,14

Urzędy wojewódzkie 230 488,00 183,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 188,00 183,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 517 891,07 30 714,14

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 31 651,07 1 705,14

Podatek od towarów i usług (VAT). 5 000,00 29 009,00

Pozostała działalność 859 317,00 - 812,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 597,00 - 812,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 537 723,00 100 023,00

Ochotnicze straże pożarne 419 423,00 100 023,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 273,00 23,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 260 000,00 100 000,00

758 Różne rozliczenia 343 000,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 328 000,00 0,00

Rezerwy 328 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 12 338 618,00 33 029,00 12 371 647,00

75818 328 000,00

4810 328 000,00

6060 360 000,00

343 000,00

75412 519 446,00

4440 296,00

4440 17 785,00

637 746,00

4530 34 009,00

75095 858 505,00

75023 2 548 605,21

4440 33 356,21

75011 230 671,00

4440 2 371,00

6050 206 000,00

4 339 717,21

777 598,00

70095 452 098,00

63095 678 402,00

6050 678 400,00

6050 150 000,00

678 402,00

224 250,00

01095 222 050,00

Zmiany w budżecie gminy na 2017 rok

WYDATKI

Rozdział Paragraf Po zmianie

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVII/177/17

Rady Miejskiej w Myszyńcu

z dnia 22 lutego 2017 r.

Id: 90C05166-FB87-4ACD-8EC5-7D7A608A21A3. Uchwalony Strona 1



Szkoły podstawowe 7 205 067,00 10 500,00

Zakup usług remontowych 27 100,00 2 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 280 000,00 1 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 7 000,00

Gimnazja 2 623 581,00 - 7 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 135 600,00 - 7 000,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 29 529,00 29 529,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 829,00 - 429,00

Zakup usług pozostałych 7 100,00 29 958,00

852 Pomoc społeczna 1 951 031,00 - 20 970,00

Ośrodki wsparcia 352 950,00 50 150,00

Wynagrodzenia bezosobowe 36 000,00 3 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 28 434,00 31 150,00

Zakup środków żywności 5 500,00 6 000,00

Zakup energii 6 100,00 2 000,00

Zakup usług pozostałych 7 000,00 8 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

35 000,00 - 2 200,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 35 000,00 - 2 200,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
111 800,00 - 26 100,00

Świadczenia społeczne 106 800,00 - 26 100,00

Zasiłki stałe 112 800,00 - 6 200,00

Świadczenia społeczne 110 400,00 - 6 200,00

Ośrodki pomocy społecznej 597 697,00 500,00

Świadczenia społeczne 5 000,00 1 600,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 388 780,00 - 1 100,00

Pomoc w zakresie dożywiania 118 000,00 - 37 120,00

Świadczenia społeczne 118 000,00 - 37 120,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 409 485,00 23 312,00

3110 80 880,00

432 797,00

4010 387 680,00

85230 80 880,00

85219 598 197,00

3110 6 600,00

85216 106 600,00

3110 104 200,00

85214 85 700,00

3110 80 700,00

85213 32 800,00

4130 32 800,00

4260 8 100,00

4300 15 000,00

4210 59 584,00

4220 11 500,00

85203 403 100,00

4170 39 000,00

4300 37 058,00

1 930 061,00

80146 59 058,00

4210 5 400,00

80110 2 616 581,00

4210 128 600,00

6050 281 000,00

6060 17 000,00

80101 7 215 567,00

4270 29 600,00

Id: 90C05166-FB87-4ACD-8EC5-7D7A608A21A3. Uchwalony Strona 2



Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 0,00 23 312,00

Stypendia dla uczniów 0,00 23 312,00

855 Rodzina 16 127 077,00 - 274 000,00

Świadczenie wychowawcze 10 271 000,00 - 74 000,00

Świadczenia społeczne 10 116 935,00 - 74 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
5 819 666,00 - 200 000,00

Świadczenia społeczne 5 450 469,00 - 200 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 277 452,27 193 000,00

Gospodarka odpadami 960 792,00 20 000,00

Zakup usług pozostałych 850 664,00 109,21

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 532,00 - 109,21

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 20 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 11 640 000,27 173 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 173 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 939 336,13 30 000,00

Pozostała działalność 31 071,00 30 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00

926 Kultura fizyczna 562 727,00 4 000,00

Pozostała działalność 552 727,00 4 000,00

Zakup energii 2 500,00 4 000,00

62 016 030,47 237 479,14Razem: 62 253 509,61

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej

 

Bogdan Ropiak                   

92695 556 727,00

4260 6 500,00

6050 30 000,00

566 727,00

2 969 336,13

92195 61 071,00

90005 11 813 000,27

6060 173 000,00

4440 1 422,79

6050 45 000,00

90002 980 792,00

4300 850 773,21

3110 5 250 469,00

13 470 452,27

3110 10 042 935,00

85502 5 619 666,00

15 853 077,00

85501 10 197 000,00

85416 23 312,00

3240 23 312,00

Id: 90C05166-FB87-4ACD-8EC5-7D7A608A21A3. Uchwalony Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 432 671,00 50 350,00 483 021,00

85203 Ośrodki wsparcia 330 250,00 50 150,00 380 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36 000,00 3 000,00 39 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 734,00 31 150,00 40 884,00

4220 Zakup środków żywności 5 500,00 6 000,00 11 500,00

4260 Zakup energii 6 100,00 2 000,00 8 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 8 000,00 11 000,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

20 700,00 - 1 400,00 19 300,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 20 700,00 - 1 400,00 19 300,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 1 600,00 1 600,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 1 600,00 1 600,00

855 Rodzina 16 057 431,00 - 274 000,00 15 783 431,00

85501 Świadczenie wychowawcze 10 271 000,00 - 74 000,00 10 197 000,00

3110 Świadczenia społeczne 10 116 935,00 - 74 000,00 10 042 935,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
5 786 000,00 - 200 000,00 5 586 000,00

3110 Świadczenia społeczne 5 450 469,00 - 200 000,00 5 250 469,00

16 577 964,00 - 223 650,00 16 354 314,00

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - WYDATKI 

Razem:

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej

 

Bogdan Ropiak

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVII/177/17

Rady Miejskiej w Myszyńcu

z dnia 22 lutego 2017 r.

Id: 90C05166-FB87-4ACD-8EC5-7D7A608A21A3. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 432 671,00 50 350,00 483 021,00

85203 Ośrodki wsparcia 330 250,00 50 150,00 380 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36 000,00 3 000,00 39 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 734,00 31 150,00 40 884,00

4220 Zakup środków żywności 5 500,00 6 000,00 11 500,00

4260 Zakup energii 6 100,00 2 000,00 8 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 8 000,00 11 000,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

20 700,00 - 1 400,00 19 300,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 20 700,00 - 1 400,00 19 300,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 1 600,00 1 600,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 1 600,00 1 600,00

855 Rodzina 16 057 431,00 - 274 000,00 15 783 431,00

85501 Świadczenie wychowawcze 10 271 000,00 - 74 000,00 10 197 000,00

3110 Świadczenia społeczne 10 116 935,00 - 74 000,00 10 042 935,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 5 786 000,00 - 200 000,00 5 586 000,00

3110 Świadczenia społeczne 5 450 469,00 - 200 000,00 5 250 469,00

16 577 964,00 - 223 650,00 16 354 314,00

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - WYDATKI 

Razem:

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej

 

Bogdan Ropiak

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVII/177/17

Rady Miejskiej w Myszyńcu

z dnia 22 lutego 2017 r.

Id: 90C05166-FB87-4ACD-8EC5-7D7A608A21A3. Uchwalony Strona 1



                  w zł

Klasyfikacja

Lp. Treść przychodów Kwota

i rozchodów

1. Planowane dochody 58 354 383,42

2. Planowane wydatki 62 253 509,61

3. Wynik (nadwyżka - deficyt) -3 899 126,19

I. PRZYCHODY 5 458 148,79

1.

Przych.z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym § 952

2.

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 

6 ustawy § 950

3. Nadwyżka z lat ubiegłych § 957 5 458 148,79

II. ROZCHODY 1 559 022,60

1. Spłata pożyczek § 992 1 559 022,60

2. Udzielone pożyczki i kredyty § 991

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej

Plan przychodów i rozchodów

w 2017 roku

Bogdan Ropiak

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XVII/177/17

Rady Miejskiej w Myszyńcu

z dnia 22 lutego 2017 r.

Id: 90C05166-FB87-4ACD-8EC5-7D7A608A21A3. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 130 000,00 20 000,00

01095 130 000,00 20 000,00

6050 130 000,00 20 000,00

50 000,00 0,00

80 000,00 20 000,00

600 6 602 931,00 0,00

60016 6 602 931,00 0,00

6050 3 059 000,00 0,00

1 000 000,00 0,00

134 000,00 0,00

250 000,00 0,00

250 000,00 0,00

275 000,00 0,00

350 000,00 0,00

800 000,00 0,00

6058 2 143 931,00 0,00

950 999,00 0,00

938 412,00 0,00

254 520,00 0,00

6059 1 390 000,00 0,00

650 000,00 0,00

570 000,00 0,00

170 000,00 0,00

6060 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Pełty w km 0+000 - 1+500 170 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Zakup i montaż wiaty przystankowej 10 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 390 000,00

Budowa cięgu drogowego obejmującego ulice: Brata Zeno, Bursztynową, Rubinową, Perłową w 

miejscowości Myszyniec
650 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Krysiaki (Nr 250804W Antonia-Krysiaki przez Borek) 570 000,00

Budowa cięgu drogowego obejmującego ulice: Brata Zeno, Bursztynową, Rubinową, Perłową w 

miejscowości Myszyniec
950 999,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Krysiaki (Nr 250804W Antonia-Krysiaki przez Borek) 938 412,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Pełty w km 0+000 - 1+500 254 520,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Pełty w km 1+501 - 2+607 350 000,00

Przebudowa ulicy Wrzosowej i Kwiatowej w Myszyńcu 800 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 143 931,00

Przebudowa drogi gminnej nr 250813W Zdunek - Wydmusy (przez Dziegciarkę) 250 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 250823W Wolkowe II - Dąbrowy Działy 250 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowosći Myszyniec Stary 275 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 059 000,00

Budowa dróg gminnych o nr 250815W Cięćk - Wykrot i nr 250816W Dalekie-Cięćk 1 000 000,00

Modernizacja drogi transportu rolniczego w miejscowości Wolkowe I 134 000,00

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej w aglomeracji Myszyniec 100 000,00

Transport i łączność 6 602 931,00

Drogi publiczne gminne 6 602 931,00

Pozostała działalność 150 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej poza aglomeracją Myszyniec 50 000,00

Wydatki inwestycyjne  w roku budżetowym 2017

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 150 000,00

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XVII/177/17

Rady Miejskiej w Myszyńcu

z dnia 22 lutego 2017 r.

Id: 90C05166-FB87-4ACD-8EC5-7D7A608A21A3. Uchwalony Strona 1



6300 0,00 0,00

0,00 0,00

630 653 400,00 25 000,00

63095 653 400,00 25 000,00

6050 653 400,00 25 000,00

36 400,00 0,00

117 000,00 0,00

500 000,00 0,00

0,00 25 000,00

700 349 000,00 74 000,00

70005 200 000,00 0,00

6060 200 000,00 0,00

200 000,00 0,00

70095 149 000,00 74 000,00

6050 132 000,00 74 000,00

25 000,00 0,00

30 000,00 0,00

20 000,00 - 20 000,00

0,00 0,00

57 000,00 0,00

0,00 94 000,00

6060 17 000,00 0,00

17 000,00 0,00

710 12 862,00 0,00

71095 12 862,00 0,00

6639 12 862,00 0,00

12 862,00 0,00

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
12 862,00

Udział gminy w projekcie pt.: "Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji 

społeczeństwa informatycznego w zakresie e-administracji i geoinformacji"
12 862,00

Zakup kotła centralnego ogrzewania do budynku komunalnego przy ul. Sienkiewicza 1 w Myszyńcu 17 000,00

Działalność usługowa 12 862,00

Pozostała działalność 12 862,00

Odnowa tkanki mieszkaniowej - zapobieganie wykluczeniu społecznemu mieszkańcow 57 000,00

Przebudowa budynku obecnego Dworca autobusowego - modernizacja istniejącej zabudowy na cele 

społeczno - gospodarcze
94 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00

Centrum Usług Społecznych 30 000,00

Modernizacja budynku dworca autobusowego PKS w Myszyńcu 0,00

Odbudowa tkanki mieszkaniowej - zapobieganie wykluczeniu społecznemu mieszkańcow 0,00

Pozostała działalność 223 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 206 000,00

Adaptacja budynku użyteczności publicznej w Myszyńcu Starym na Dzienny Dom Pobytu Seniora 

"Senior  Wigor"
25 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 200 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

Zakup gruntów 200 000,00

Impregnacja obiektów na terenie kompleksu Kurpiowska Kraina 500 000,00

Zagospodarowanie terenów wokół obiektów znajdujących się na obszarze rewitalizacji w gminie 

Myszyniec
25 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 423 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 678 400,00

Budowa pomostu rekreacyjno-wędkarskiego nad zbiornikiem wodnym "Wykrot" 36 400,00

Budowa stałego pomostu rekreacyjnego wraz z kąpieliskiem nad zbiornikiem wodnym "Wykrot" w 

miejscowości Wydmusy
117 000,00

Przebudowa drogi gminnej Łączki-Piątkowizna 0,00

Turystyka 678 400,00

Pozostała działalność 678 400,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
0,00

Id: 90C05166-FB87-4ACD-8EC5-7D7A608A21A3. Uchwalony Strona 2



750 14 000,00 0,00

75095 14 000,00 0,00

6060 14 000,00 0,00

14 000,00 0,00

754 372 000,00 100 000,00

75410 100 000,00 0,00

6170 100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

75412 260 000,00 100 000,00

6060 260 000,00 100 000,00

260 000,00 100 000,00

75414 12 000,00 0,00

6629 12 000,00 0,00

12 000,00 0,00

801 290 000,00 8 000,00

80101 290 000,00 8 000,00

6050 280 000,00 1 000,00

280 000,00 1 000,00

6060 10 000,00 7 000,00

10 000,00 0,00

0,00 7 000,00

900 11 815 000,27 193 000,00

90001 100 000,00 0,00

6050 100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

90002 25 000,00 20 000,00

6050 25 000,00 20 000,00

Rozbudowa oczyszczalni ścieków komunalnych w Myszyńcu 100 000,00

Gospodarka odpadami 45 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 008 000,27

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00

Zakup kserokopiarki 10 000,00

Zakup monitoringu wizyjnego 7 000,00

Szkoły podstawowe 298 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 281 000,00

Nadbudowa budynku dydaktycznego nr 1 Szkoły Podstawowej w Myszyńcu 281 000,00

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
12 000,00

Budowa zintegrowanego systemu ostrzegania i alarmowania o zagrożeniach dla powiatu ostrołęckiego 12 000,00

Oświata i wychowanie 298 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 360 000,00

Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego wraz z dodatkowym wyposażeniem w celu 

podniesienia sprawności jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Wydmusach włączonej do Krajowego 

Systemu Ratowniczo-Gaśniczego

360 000,00

Obrona cywilna 12 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych
100 000,00

Wsparcie finansowe na zakup samochodów specjalistycznych dla potrzeb Jednostki Ratowniczo-

Gaśniczego Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Ostrołęce
100 000,00

Ochotnicze straże pożarne 360 000,00

System informacji miejskiej w miejscowości Myszyniec - promocja wizerunku miasta i kultury 

regionalnej 
14 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 472 000,00

Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 100 000,00

Administracja publiczna 14 000,00

Pozostała działalność 14 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00

Id: 90C05166-FB87-4ACD-8EC5-7D7A608A21A3. Uchwalony Strona 3



25 000,00 0,00

0,00 20 000,00

90005 11 640 000,27 173 000,00

6050 120 000,00 0,00

20 000,00 0,00

100 000,00 0,00

6057 3 506 481,42 0,00

3 506 481,42 0,00

6058 4 453 313,00 0,00

4 453 313,00 0,00

6059 3 560 205,85 0,00

1 063 518,11 0,00

2 496 687,74 0,00

6060 0,00 173 000,00

0,00 173 000,00

90015 50 000,00 0,00

6050 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

921 2 151 724,13 30 000,00

92109 190 000,00 0,00

6050 190 000,00 0,00

190 000,00 0,00

92113 20 000,00 0,00

6050 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

92120 1 941 724,13 0,00

6058 1 400 000,00 0,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 941 724,13

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 400 000,00

Centra kultury i sztuki 20 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Remont Sali Widowiskowej wraz z jej doposażeniem w RCKK 20 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 190 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 000,00

Adaptacja części budynku remizy OSP w Wydmusach na świetlicę wiejską wraz z zagospodarowaniem 

terenu
190 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Myszyniec 50 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 181 724,13

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 173 000,00

Poprawa jakości powietrza na terenie województwa mazowieckiego - ograniczenie emisji 

zanieczyszczeń poprzez modernizację kotłowni na terenie Gminy Myszyniec
173 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 560 205,85

Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej w gminie Myszyniec 1 063 518,11

Wzrost udziału odnawialnych źródeł energii w ogólnej produkcji energii na terenie gminy Myszyniec 2 496 687,74

Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej w gminie Myszyniec 3 506 481,42

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 453 313,00

Wzrost udziału odnawialnych źródeł energii w ogólnej produkcji energii na terenie gminy Myszyniec 4 453 313,00

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej wraz z OZE 20 000,00

Termomodernizacja budynku Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Myszyńcu 100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 506 481,42

Usuwanie i unieszkodliwienie azbestu na terenie gminy Myszyniec 20 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 11 813 000,27

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00

Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych na terenie gminy Myszyniec 25 000,00

Id: 90C05166-FB87-4ACD-8EC5-7D7A608A21A3. Uchwalony Strona 4



600 000,00 0,00

800 000,00 0,00

6059 541 724,13 0,00

255 231,30 0,00

286 492,83 0,00

92195 0,00 30 000,00

6050 0,00 30 000,00

0,00 30 000,00

926 439 900,00 0,00

92695 439 900,00 0,00

6050 330 000,00 0,00

128 000,00 0,00

109 000,00 0,00

73 000,00 0,00

20 000,00 0,00

0,00 0,00

6060 109 900,00 0,00

46 250,00 0,00

63 650,00 0,00

22 830 817,40 450 000,00

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej

 

Bogdan Ropiak

Doposażenie placu zabaw oraz urządzenie siłowni zewnętrznej nad zbiornikiem wodnym "Wykrot" w 

miejscowości Wydmusy
63 650,00

Razem 23 280 817,40

Rewitalizacja przestrzeni publicznej - budowa boiska sportowego do gier zespołowych i siłowni 

zewnętrznej wraz z infrastrukturą drogową przy ul. Słonecznej i ul. Łączności w Myszyńcu
0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 109 900,00

Doposażenie placu zabaw oraz siłowni zewnętrznej w Parku "Kurpiowska Kraina" w Myszyńcu 46 250,00

Budowa boiska sportowego do gier zespołowych, urządzenie placu zabaw i siłowni zewnętrznych wraz 

z zagospodarowaniem terenu przy ul. Świerkowej w Myszyńcu
109 000,00

Budowa boiska sportowego do piłki nożnej w miejscowości Wykrot 73 000,00

Remont boiska sportowego wraz z doposażeniem przy ul. Słonecznej i ul. Łączności w Myszyńcu C 20 000,00

Pozostała działalność 439 900,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 330 000,00

Budowa boiska sportowego do gier zespołowych, urządzenie placu zabaw i siłowni zewnętrznych wraz 

z zagospodarowaniem terenu przy ul. Brata Zeno w Myszyńcu
128 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Adaptacja budynku remizy w Wykrocie na obiekt pełniącą funkcję rekreacyjno-kulturalną 30 000,00

Kultura fizyczna 439 900,00

Ochrona dziedzictwa kulturowego poprzez renowację Bazyliki Mniejszej oraz XVIII-wiecznej Dzwonnicy 

w Myszyńcu wraz z zagospodarowaniem terenu - poprawa dostępności do zasobów kultury poprzez ich 

rozwój i efektywne wykorzystanie

255 231,30

Ochrona dziedzictwa kulturowego poprzez renowację Bazyliki Mniejszej oraz XVIII-wiecznej Dzwonnicy 

w Myszyńcu wraz z zagospodarowaniem terenu - wzrost regionalnego potencjału turystycznego
286 492,83

Pozostała działalność 30 000,00

Ochrona dziedzictwa kulturowego poprzez renowację Bazyliki Mniejszej oraz XVIII-wiecznej Dzwonnicy 

w Myszyńcu wraz z zagospodarowaniem terenu - poprawa dostępności do zasobów kultury poprzez ich 

rozwój i efektywne wykorzystanie

600 000,00

Ochrona dziedzictwa kulturowego poprzez renowację Bazyliki Mniejszej oraz XVIII-wiecznej Dzwonnicy 

w Myszyńcu wraz z zagospodarowaniem terenu - wzrost regionalnego potencjału turystycznego
800 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 541 724,13

Id: 90C05166-FB87-4ACD-8EC5-7D7A608A21A3. Uchwalony Strona 5




